Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image2.jpg]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

КРУГЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля  2014 года                                                                                      № 49
О консервации земель на территории
  Кругловского сельского поселения

В соответствии с п. 13 протокола поручений, данных Губернатором Белгородской области на оперативном совещании с участием членов Правительства от 22 июля 2013 года «Организовать работы по консервации естественных угодий до начала пастбищного периода 2014 года, предварительно проведя сходы граждан», Регламентом и порядком практических действий по проведению консервации естественных угодий в Белгородской области утвержденных департаментом агропромышленного комплекса области, департаментом имущественных и земельных отношений области и департаментом природопользования и охраны окружающей среды области 23 сентября 2013 года, заслушав и обсудив информацию главы администрации сельского поселения Закаблукова Анатолия Ивановича о консервации естественных угодий (временное изъятие земель из оборота с целью предотвратить развитие и прекратить процессы деградации почв и восстановить их плодородие), с учетом протоколов общих собраний жителей Кругловского сельского поселения от 18.12.2013 года земское собрание Кругловского сельского поселения р е ш и л о:

      1. Законсервировать земельные участки естественных кормовых угодий расположенные в границах Кругловского сельского поселения общей площадью 1165,74 га согласно приложения.

[image: image1.png]

       2. Контроль за исполнением решения возложить на главу Кругловского сельского поселения Масленникову Е.В.
Глава Кругловского
сельского поселения                                                                       Е.В. Масленникова

                                                                                                                           Приложение

                                                                                                              к решению земского собрания

                                                                                                             Кругловского сельского поселения
                                                                                                             от «28» февраля 2014 г. № 49
Земельные участки естественных кормовых угодий, отводимые под консервацию на территории Кругловского сельского поселения
	№ п/п
	Площадь земель отводимых под консервацию,                    га
	Фактическое расположение земель,                             отводимых под консервацию

	1
	98,7
	б. Дровосечный Лог,б. Маковская, севернее                          с. Круглое

	2
	65,3
	б. Становая, северо-восточнее с. Круглое

	3
	119,1
	яр. Столище, юго-западнее с. Круглое

	4
	29,5
	Б. Дубрава, южнее с. Круглое

	5
	298,5
	б. Яружка, восточнее с. Заломное

	6
	73,2
	лог Шатов, юго-восточнее с. Заломное

	7
	46,5
	ур. Побочина, южнее с. Заломное

	8
	48,4
	ур. Побочина, южнее с. Заломное

	9
	48
	южнее с. Заломное

	10
	110
	б. Повилякина, восточнее с. Заломное

	11
	27
	юго-западнее с. Заломное

	12
	131,34
	б. Деревенский лог, юго-западнее с. Новосолдатка

	13
	40
	б. Деревенский лог, юго-восточнее с. Новосолдатка

	14
	30,2
	о. Долгенькое, о. Нагольное, южнее х. Караешный

	ИТОГО
	1165,74